
 
 

 

Broj: 01/13-04-7013/21 
Sarajevo, 08.12.2021. godine  
 
 
 
Na osnovu člana 39. Statuta Grada Sarajeva („Službene novine Kantona Sarajevo”, broj 34/08 – 
prečišćeni tekst), gradonačelnica Grada Sarajeva donosi:  

 

ZAKLJUČAK 

 

1. Utvrđuje se Izvještaj o korištenju sredstava tekuće rezerve. 
. 

2. Predlaže se Gradskom vijeću Grada Sarajeva da usvoji Izvještaj o korištenju sredstava tekuće 
rezerve. 

 
 
Gradska služba finansija:                                                              GRADONAČELNICA 

 
Pomoćnik gradonačelnice:                                                       Doc. dr. Benjamina Karić, s.r. 
Muamer Kutlovac, s.r. 

 
 

 


